

Bram Group A/S

Duevej 33, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 73 47 27 17

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Steen Witthøfft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bram Group A/S Duevej 33 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 73 47 27 17
	Stiftet: 3. januar 1984
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Witthøfft, Formand Per Bram Nielsen Lars Beck Østergaard
Direktion	Per Bram Nielsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Advokatforbindelse	Partner Advokater, Nørregade 54 A, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Bram Stål A/S, Præstø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed samt virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.944 kr. mod 162.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.879 kr. mod 2.891.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-13.944	162.871
Andre driftsomkostninger	-257.731	0
Driftsresultat	-271.675	162.871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	687.575	1.464.003
Andre finansielle indtægter	180.400	1.345.156
Øvrige finansielle omkostninger	-168.421	-80.051
Resultat før skat	427.879	2.891.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	427.879	2.891.979
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.736	0
Overføres til overført resultat	174.143	2.891.979
Disponeret i alt	427.879	2.891.979

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.253.736	1.566.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.253.736</u>	<u>1.566.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.253.736</u>	<u>1.566.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	808.263
Tilgodehavende selskabsskat	238.041	257.613
Andre tilgodehavender	0	5.912
Tilgodehavender i alt	<u>238.041</u>	<u>1.071.788</u>
Likvide beholdninger	<u>2.443.665</u>	<u>628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.681.706</u>	<u>1.072.416</u>
Aktiver i alt	<u>4.935.442</u>	<u>2.638.577</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.736	0
Overført resultat	-3.849.731	-4.023.874
Egenkapital i alt	-3.095.995	-3.523.874
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.500.000	4.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.000	4.900.000
Gæld til pengeinstitutter	0	6.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.902.451	0
Anden gæld	1.608.986	1.236.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.531.437	1.262.451
Gældsforpligtelser i alt	8.031.437	6.162.451
Passiver i alt	4.935.442	2.638.577

1 **Going concern**2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	0	-6.915.853	-6.415.853
Resultatandel	0	0	2.891.979	2.891.979
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	0	-4.023.874	-3.523.874
Resultatandel	0	253.736	174.143	427.879
	500.000	253.736	-3.849.731	-3.095.995

Noter

1. **Going concern**

Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
